sottoscritta dal legale rappresentante, ai sensi del D.P.R. 445/00, che ne attesti la conformità all'originale; 

h) Con riferimento alla fornitura dei prodotti rigenerati, si richiede all’Operatore Economico una produzione diretta, 
con una capacità produttiva superiore a 750.000 (settecentocinquantamila) pezzi in 36 mesi. 

4. MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI D’INTERESSE 

I soggetti interessati, al fine di visionare tutta la documentazione, dovranno effettuare entro e non oltre le ore 13:00 del 
06/03/2026, l’abilitazione al portale www.posteprocurement.it, come meglio specificato nell’ “Allegato A Modalità per la